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9552)

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) on pyytänyt Kittilän kunnan
lau sun toa koskien Agnico Eagle Finland Oy:n Kuotkon kaivospiirin
(KaivN ro K7835) kaivosluvassa annettavien yleisten ja yksityisten
etu jen turvaamiseksi tarpeellisten määräysten tarkastamista. Kuot-
kon kai vos pii ri sijaitsee noin 10 km pohjoiseen nykyisestä Suu ri kuu-
si kon kai vos alu ees ta.

Kuuleminen perustuu kaivoslain (621/2011) 52.3, 108 ja 109 §:iin.
Kai vos lu vas sa on annettava yleisten ja yksityisten etujen tur vaa mi-
sek si tarpeelliset määräykset:

1) kaivostoiminnasta aiheutuvien haitallisten vaikutusten vält tä mi sek-
si tai rajoittamiseksi sekä ihmisten terveyden ja yleisen tur val li suu-
den varmistamiseksi;
2) toimenpiteistä, joilla varmistetaan, että kaivostoiminnassa ei har-
joi te ta ilmeistä kaivosmineraalien tuhlausta taikka kaivoksen mah dol-
lis ta tulevaa käyttöä ja louhimistyötä ei vaaranneta tai vaikeuteta;
3) esiintymän hyödyntämisen laajuutta ja tuloksia koskevasta sel vi-
tys vel vol li suu des ta;
4) poronhoidolle aiheutuvien haittojen vähentämiseksi erityisellä po-
ron hoi to alu eel la;
5) sen varmistamiseksi, ettei luvassa tarkoitetulla toiminnalla vaa ran-
ne ta saamelaisten asemaa alkuperäiskansana saamelaisten ko ti-
seu tu alu eel la ja kolttien kolttalain mukaisia oikeuksia koltta-alueella;
6) kaivostoiminnan lopettamiseen liittyvästä vakuudesta 10 luvun
mu kai ses ti sekä muista lopettamiseen liittyvistä ja lopettamisen jäl-
kei sis tä velvollisuuksista;
7) lupamääräysten tarkistamiseen liittyvien selvitysten toi mit ta mi seen
asetettavasta määräajasta;
8) muista kaivosluvan nojalla tapahtuvaa toimintaa koskevista sei-
kois ta sen varmistamiseksi, ettei toiminnasta aiheudu tässä laissa
kiel let tyä seurausta;
9) muista yleisen ja yksityisen edun kannalta välttämättömistä ja lu-
van edellytysten toteuttamiseen liittyvistä seikoista.



Kuulemisasiakirjassa kaivosviranomainen viittaa Kuot ko-kai vos pii ril le
annettuihin lupamääräyksiin 24.6.2014, erityisesti lu pa mää räyk seen
6, jonka mukaan lupamääräykset tarkistetaan ennen var si nai sen
kaivostoiminnan aloittamista, kuitenkin viimeistään 1.6.2019.

Kaivosyhtiön esitys yleisten ja yksityisten etujen turvaamisesta
ja kaivosvakuuden suuruudesta ja vakuuden lajista:
Kuotkon kaivospiirin tarkoituksena on mahdollistaa alueen kul ta mal-
mi va ro jen hyödyntäminen. Kaivosyhtiön selvityksen mukaan alueelle
on alun perin suunniteltu kolme avolouhosta sekä niiden lou hin nas sa
tarvittavat läjitysalueet, tiet, konttori- ja sosiaalitilat, va ras to ra ken nuk-
set sekä veden käsittelyjärjestelmät. Malmi on suunniteltu ri kas tet ta-
vak si Kittilän kaivoksella, eikä Kuotkon alueelle ole siksi suun ni tel tu
rikastamolaitosta eikä rikastehiekka-altaita. Kaivosyhtiö on jat ka nut
tutkimuksia Kuotkon alueella, mikä on tarkentanut arviota Kuot kon
mineraalivarannoista. Tutkimuksia jatketaan edelleen, jotta saa daan
tarkempi arvio alueen kultamalmivarannoista. Kun Kuotkon lou hin ta-
suun ni tel ma saadaan päivitettyä, tulee yhtiö toteuttamaan ym pä ris tö-
vai ku tus ten arviointimenettelyn Kuotkon osalta. Kuotkon alu een
kultamalmivarannot parantavat Kittilän kultakaivoksen toi min ta edel ly-
tyk siä jatkaa kaivostoimintaa myös vuodesta 2034 eteen päin.

Kuotkon kaivospiiri sijoittuu Kuivasalmen paliskunnan alueelle. Kai-
vos yh tiö tulee arvioimaan Kuotkon louhinnan vaikutuksia uudelleen
käyn nis tet tä väs sä ympäristövaikutustenarviointimenettelyssä. Sa-
mas sa yhteydessä järjestetään myös uudelleen poronhoitolain
(848/1990) 53 §:n mukainen neuvottelu Kuivasalmen paliskunnan
edus ta jien kanssa. Kaivosyhtiö maksaa sovitusti vuotuista korvausta
pa lis kun nal le kaivostoiminnan poronhoidolle aiheuttamasta haitasta.
So pi muk sen sisältö katselmoidaan Kuivasalmen poroisännän kans-
sa säännöllisesti ja näin tullaan toimimaan myös ennen Kuotkon kai-
vos toi min nan käynnistämistä.

Kuotkon kaivospiiri ei sijaitse saamelaisalueella, joten toiminnalla ei
vaa ran ne ta saamelaisten asemaa alkuperäiskansana saamelaisten
ko ti seu tu alu eel la eikä kolttien kolttalain mukaisia oikeuksia kolt-
ta-alu eel la.

Kaivostoiminnan sulkemistoimien tavoitteena on toteuttaa kai vos toi-
min to jen sulkemis- ja maisemointitoimet minimoimalla riskit ym pä ris-
tön pilaantumiselle. Sulkemistoimien jälkeisiä vaikutuksia seurataan
ym pä ris tö tark kai lu oh jel man mukaisesti myös kaivostoiminnan lo put-
tua. Sulkemistoimenpiteet ajoittuvat aikaisintaan vuoden 2034 jäl kei-
seen aikaa, kun kaivostoiminta Kittilän kaivoksella tämänhetkisen tie-
don mukaan päättyy.

Kaivosyhtiö on esittänyt kaivoslain 108 §:n mukaiseksi vakuuden
suu ruu dek si 100 000 euroa ja vakuuden lajiksi omavelkaista pank ki-



ta kaus ta. Vakuudella on tarkoitus kattaa suunniteltujen rakennusten
pur ka mi ses ta ja aitaamistarpeesta aiheutuvat kustannukset.

Vt. kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää ilmoittaa lausuntonaan Tukesille koskien Ag-
ni co Eagle Fin land Oy:n kaivosluvassa annettavien yleisten ja yk si-
tyis ten etu jen turvaamiseksi tarpeellisten määräysten tar kas ta mi ses-
ta seu raa vaa:

Kittilän kunnalla ei tässä kaivoksen elinkaaren vaiheessa ole huo-
mau tet ta vaa koskien Kuotkon kaivospiirin (KaivNro K7835) kai vos lu-
vas sa an net ta vien yleisten ja yksityisten etujen turvaamiseksi tar-
peel lis ten mää räys ten tarkistamisesta. Em. mää räyk set tulee tar kis-
taa ennen kaivostoiminnan aloittamista alueella.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


